
 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO KULTŪROS PAVELDO OBJEKTŲ TVARKYBOS IR 

NEATIDĖLIOTINŲ SAUGOJIMO DARBŲ 2010 METŲ PROGRAMOS PATVIRTINIMO 

 

2009 m. rugpjūčio 27 d. T-250 

Pakruojis 

 

 

Atsižvelgdama į Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos 

direktoriaus 2009 m. liepos 23 d. įsakymą Nr. Į – 329 „Dėl prašymų finansuoti nekilnojamojo 

kultūros paveldo objektų tvarkybos ir neatidėliotinus saugojimo darbus, į Kultūros vertybių registrą 

įrašytų kilnojamųjų kultūros vertybių, taip pat vertybių, kurios yra viena iš nekilnojamojo kultūros 

paveldo statinio vertingųjų savybių, ir dailės nekilnojamojo kultūros paveldo objektų tyrimų, 

konservavimo bei restauravimo ir apsaugos priemonių įrengimo darbus iš Nekilnojamojo kultūros 

paveldo paveldotvarkos programai skirtų valstybės biudžeto lėšų teikimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ (Žin., 2009 Nr. 91-3947) Pakruojo rajono savivaldybės taryba nusprendžia:  

Patvirtinti Pakruojo rajono kultūros paveldo objektų tvarkymo ir neatidėliotinų 

saugojimo darbų 2010 metų programą (pridedama). 

  

 

 

 

 

 

     Meras                                                                                                                   Saulius Gegieckas 
 

 
 
 

 



 

                                                                                                                                                            PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                            Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                                                                                            2009 m. rugpjūčio 27 d. sprendimu Nr. T-250 

 

 

PAKRUOJO RAJONO KULTŪROS PAVELDO OBJEKTŲ TVARKYBOS IR NEATIDĖLIOTINŲ SAUGOJIMO DARBŲ 2010 

METŲ PROGRAMA 

 

 
 

Kultūros 

paveldo 

objekto 

unikalus 

kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Kultūros paveldo 

objekto 

pavadinimas ir 

adresas 
 

 

 

 

 

Kultūros paveldo 

objekto valdytojas 

 

 

Lėšų poreikis (tūkst. Lt) Lėšos pagal šaltinius (tūkst. Lt) 

kultūros paveldo objekto 

tvarkybos ir neatidėliotinų 

saugojimo darbų pavadinimas 

tvarkybos ir/ar 

neatidėliotinų 

saugojimo 

darbų kaina 

(tūkst. Lt) 

valdytojo 

skiriamos 

lėšos 

(tūkst. Lt) 

iš savivaldybės 

biudžeto ir/ar 

kitų 

finansavimo 

šaltinių 

gaunamos lėšos 

(tūkst. Lt) 

valdytojo, 

savivaldybės 

ar kitų 

finansavimo 

šaltinių lėšos 

(tūkst. Lt) (6 

ir 7 p. suma) 

reikalingos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

(tūkst. Lt) (5 

ir 8 p. 

skirtumas) 

numatoma 

darbų 

pradžia -

pabaiga 

1 

 

 

 

 

 

2 

 

 

3 

 

 

 

 

4 5 6 7 8 9 10 
 

23287 

(buvęs 

G104K2P)  

 

 

 

 

 

Sandėlis 

Pakruojo dvaro 

sodyba 

(Pakruojo raj., 

Pakruojo 

sen., Pakruojo 

k., Parko g.) 

 

Pakruojo rajono 

savivaldybė 

 

 

 

Sandėlio pastato 

restauravimo darbai 

 

 

600,000 

 

- 

 

 

300,000 

 

300,000 

 

300,000 

 

2010-05-01- 

2010-09-01 

 

    

Iš viso: 

 

600,000 

 

- 

 

300,000 

 

300,000 

 

300,000 

 

 
 

 

 


